

NKJ Holding ApS
Rosenvænget 53, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 59 25 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.



Niels Knud Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKJ Holding ApS
Rosenvænget 53
6800 Varde

CVR-nr.: 30 59 25 81
Stiftet: 8. maj 2007
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Niels Knud Jensen, Rosenvænget 53, 6800 Varde

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.629 mod -12.385 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.642.258 mod 1.630.685 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.629	-12.385
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.690.721	1.672.583
Andre finansielle indtægter	12.011	2.744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.845	-32.257
Årets resultat	<u>1.642.258</u>	<u>1.630.685</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.753.418	797.583
Udbytte for regnskabsåret	1.034.247	800.000
Overføres til overført resultat	4.361.429	33.102
Disponeret i alt	<u>1.642.258</u>	<u>1.630.685</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	7.038.073	5.845.418
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.072.339</u>	<u>875.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.110.412</u>	<u>6.720.418</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.110.412</u>	<u>6.720.418</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>36.991</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>36.991</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.991</u>
	Aktiver i alt	<u>8.110.412</u>	<u>6.757.409</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.753.418
5	Overført resultat	5.646.747	1.285.317
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>6.771.747</u>	<u>5.963.735</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	563.656	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>563.656</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	517.367	779.127
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	0	300
	Anden gæld	252.642	9.247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	775.009	793.674
	Gældsforpligtelser i alt	<u>775.009</u>	<u>793.674</u>
	Passiver i alt	<u>8.110.412</u>	<u>6.757.409</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Indtægt af West Wind Blåvand ApS	0	1.055.589
Indtægt af West Wind Vejers ApS	1.763.725	669.022
Westwind Holding ApS	-82.558	0
Indtægtsført andel af afskrevet koncerngoodwill	9.554	0
Afskrivning koncern goodwill	0	-52.028
	<u>1.690.721</u>	<u>1.672.583</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	45.845	32.257
	<u>45.845</u>	<u>32.257</u>

Noter

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10			38.385	0

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000

5. Overført resultat

Overført resultat primo	1.285.318	1.252.215
Årets overførte overskud eller underskud	4.361.429	33.102
	5.646.747	1.285.317

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	800.000	-600.000
Extraordinært udbytte	34.247	0
Udloddet udbytte	-834.247	600.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
	1.000.000	800.000